11 w
nocy, na chwilę tylko przerwawszy naukę dla
krótkiego posiłku, ponieważ co pewien czas kapli
ca napełniała się coraz to nowymi słuchaczami,żąd
nymi usłyszenia jego pięknych, pełnych miłości nauk.

2) Np. w r. 1910 zamordowano w okrutny spo
sób w Wilnie na ul. daw. Tambowskiej marjawitę
Franciszka Webera, 50-letniego robotnika, za kol
portaż pism marjawickich.

3) Niemcy wkroczyli do Wilna 18/5 września 1915 r
wyszli zaś w grudniu 1918 r. 5.1.1919 owładnęli
Wilnem bolszewicy. 19. 4. 19 W r.wypiera ich gen.
Śmigły Rydz, z gen. G. Orlicz-Dreszerem. (Naczel
nik Państwa Piłsudski wznowił tu wówczas, 11.10
1919 r., Uniwersytet Stefana Batorego). 14. 7. 1920r
Wilno znowu wpada w ręce bolszewików, którzy
je przekazują Litwie.